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									Den här sidan har inte korrekturlästs


tar du för gott vad

säger?

DOm jag svarar på en fråga i taget.. Att

höll väl inte kanske med oppositionen Socialkremotatin i allt. Hon visste inte, kanske eller läste kanske inte allt om materialet. Men vissa delar hade delade åsikter, men som

sa, hon förmenade oss inte att vår rätt att agitera och komma ut till medlemmarna.. det var där hennes liksom. Det var det felet hon tyckte när Rainer då går in och belsagtar pengar där för att de var skyldiga pengar till statskassan, tror jag att det var på de grunderna alltså och sen då de ser att denna kille blir justitieminister då liksom var måttet rågat. Jag blir så arg, jag visste inte om att det var då va.. så att när hon gick ut sedan mot Ove Rainer.. ja tyckte att nej nu är hon lite väl hård... Han är ju faktiskt inte mot bolaget och det säger hon även om ni vill titta lite på

så säge chan det att Ove Rainer skall ha upprättelse vad gäller skattenålen

de här historierna för det va ringet fel det var helt lagligt. Sedan att han var en dålig justitieminister han hade

dåliga och där skiljer han på sak och person. Och det är vad man kan säga på sätt och vis att han gjorde mot Palme.. att sedan är det ju .. det Palme gjorde är ju så förknippat med hans person i och för sig men man får ändå försöka skilja lite på sak och person och därför kan jag säga att hatade inte Olof Palme i liksom någon slags agg som växer upp år efter år då kan man ju inte arbeta med politiken.. det är liksom en kommentar till en kille som man hatar så fruktansvärt mycket eller liksom går ner sig så funkar det inte.. men vill man behålla hälsan jag menar man skall inte gå med destruktiva tankar om en. Sådant riktigt hat då förmodar jag att man blir, jag vet inddet mår man inte bra av och

mår bra osv det är liksom en stabil och bra människa och ja ...

F

Man kan ju skriva av sig hatet också..

Ja men om man formulerar frågan så här.. Det jag har berättat för er nu, måste ni ju ändå.. ni måste ju på något sätt reagera är det sant som du sa. Kan det verkligen vara så illa att en justitieminister går in jag kan naturligtvis bevisa det men jag vet andra grejer jag vet hur lagarna skrev osv så att jag tar för givet att .. När säger någonting och går ut.. då har han en bra källa annars skulle inte han våga för annars
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